证券代码：300257        证券简称：开山股份        公告编号：2021-038

浙江开山压缩机股份有限公司

 关于变更经营范围、名称及注册地址（住所）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江开山压缩机股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月14日召开第

四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于变更公司经营范围、名称及注册

地址（住所）的议案》。

一、公司经营范围变更情况

公司拥有下属子公司目前已达 60多个，随着业务发展，还会逐步增加，为

便于公司组织资源为下属子公司提供专业化、精细化的管理和经营等服务，公司

拟增加经营范围：物业管理；企业管理。

变更前的公司经营范围为：

压缩机、真空泵、膨胀机、膨胀发电机、鼓风机、增压机及配件生产、销售

及租赁服务，润滑油、机油（不含危险化学品）的销售，空气压缩机站工程、地

热电站工程的施工及运营维护，货物及技术进出口。

拟变更后的公司经营范围为：

压缩机、真空泵、膨胀机、膨胀发电机、鼓风机、增压机及配件生产、销售

及租赁服务，润滑油、机油（不含危险化学品）的销售，空气压缩机站工程、地

热电站工程的施工及运营维护，物业管理，企业管理，货物及技术进出口。

本次公司经营范围变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

二、公司名称变更情况

由于公司及下属子公司所涉行业较多，因此拟将公司名称由“浙江开山压缩

机股份有限公司”变更为“开山集团股份有限公司”，公司证券代码、证券简称

不变。

本次公司名称变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

三、公司注册地址（住所）变更情况

根据公司经营发展长远规划需要，公司审慎决定，拟将公司注册地址（住所）

由“衢州市经济开发区凯旋西路9号”变更为“中国（上海）自由贸易试验区临

港新片区飞渡路851号”。

本次注册地址（住所）变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

上述三个变更事项已经公司第四届董事会第二十二次会议审议通过，尚需提

交公司2020年年度股东大会审议。

    特此公告。

                                     浙江开山压缩机股份有限公司

                                               董 事 会

                                        二〇二一年四月十四日